Республика Тыва
Кызылский кожуун
администрация
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызыл кожуун ну и
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

от 22 августа 2024 г. № 76 с. Черби

О продлении особого противопожарного режима
на территории сельского поселения сумона Черби

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 -
ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 218 Правил противопожарного
режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390, Законом
Республики Тыва от 29 декабря 2004 г. № 1168 ВХ - 1 «О пожарной
безопасности в Республике Тыва», постановления Правительства
Республики Тыва от 20.08.2024 № 410 "О продлении особого
противопожарного режима на территории Республики Тыва",
администрация сельского поселения сумона Черби

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на территории сельского поселения сумона Черби
Кызылского кожууна Республики Тыва действие особого
противопожарного режима с 22 августа по 09 сентября 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.председателя администрации
сельского поселения
сумона Черби: -- Кречетов П.А.